simam Graeci coloniam deduxerint, in quaque sapientissimi homines 

sedem suae doctrinae collocaverint, magna, ut iis temporibus, gloria 

inclaruisse apud finítimos populos, iam id omnibus, qui vel primoribus 

labris historiam attigerint satis constat; esse praeterea illam christia

nae aetatis monumentis insignem, sanctissimaeque religionis nostrae 

patrimonium veteri sapientiae suffecisse, itque haud mediocriter, et hoc 

profecto late notum est. Ceterum cathedrale templum eius urbis, arte 

sane pulcherrimum, est etiam religione erga beatissimam Virginem 

Mariam venerabile, utpote in quam, sub titulo vulgo (( Capocolonna » 

honoratam, non modo urbis, sed et dioecesis, et continentis regionis Chri

stifideles filiorum more et affectu ferantur. Quam pietatem volens 

Venerabilis Frater Iosephus Agostino, Archiepiscopus Sanctae Seve

rinae et Episcopus Crotonensis, in pectoribus copiosius alere, aperuit 

huic Apostolicae Sedi se beneficii loco habiturum fuisse, si idem tem

plum in ordinem Basilicarum Minorum redigeretur: fore enim talem 

honorem, si concedatur, idoneam aptamque occasionem ad fidem chri

stianorum augendam, ad stimulosque virtutis animis admovendos. 

Quae cum ita sint, iis probatis quae S. Congregatio pro Sacramentis 

et Cultu Divino hac de re censuit, factis olim a Nobis potestatibus, 

placet cathedrale templum Crotonensis dioecesis Basilicis Minoribus 

accenseri, cum debitis iuribus ac privilegiis talium templorum pro

priis, modo ea servata sint, quae Decretum « De titulo Basilicae Mino

r i s» iubet, die vi mensis Iunii anno M D C C C C L X V I I I vulgatum. Contra

riis minime obstantibus. Id autem simul a beata Virgine ac caelorum 

Regina petimus, ut velit quam aequissime cum Pastorem tum etiam 

gregem Crotonensem tueri. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

X X V I I I mensis Novembris, anno M D C C C C L X X X I I I , Pontificatus Nostri 

sexto. 
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In Secret. Status tab., n. 122095. 
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I I I 

Delegationis Apostolicae in Malaysia nomen mutatur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ipsum quo fungimur munus 

Christi Ecclesiam regendi postulat ut quae sint animarum bono uti

liora, quantum fieri possit, efiiciamus : quod quidem contingit tum 

etiam, cum Nobis Legationes Apostolicae disponendae sunt et ordi

nandae. Quoniam igitur a Delegatione Apostolica, quae olim in Thai

landia et Paeninsula Malacensi denominabatur, deinde vero in Laos 

et Malaysia, nuper est Delegatio Apostolica in Laos divisa et separatim 

constituta, oportebatque ea de causa nomen Delegationis Apostolicae 

in Malaysia mutari, statuimus ut haec appelletur posthac Delegatio 

Apostolica in Malaysia et Brunei, cuius sedes sit in urbe Bancokio 

collocanda, donec aliter decernatur. Volumus autem ut quae edicimus 

nunc et in posterum vim habeant, contrariis quibuslibet non obstan

tibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 
mensis Decembris, anno M C M L X X X I I I , Pontificatus Nostri sexto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 121¡165. 

IV 

Delegatio Apostolica Laosiana constituitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ex quo Dei consilio beatissimo 

Petro, Apostolorum Principi, in regimen totius Ecclesiae successimus, 

omni profecto diligentia studemus, ut ea adducantur ad exitum pro

posita, quae ad christianorum fidelium supernam procurandam utili

tatem conducant. Libenti igitur animo sententiam accipiendam esse 

censuimus Sacrae Congregationis pro Gentium Evangelizatione, quae 

ut in Republica Democratica Populari Laosiana propria formaretur 

Delegatio Apostolica proposuit, qua satius bono spirituali animarum 

consuleretur ; etenim per Decretum die decimo mensis Februarii editum, 
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anno M C M L X I V , nomini Delegationis Apostolicae tunc dictae « in Thai

landia et Paeninsula Malacensi » adiuncta fuit denominatio in « Laos », 

quae firma exstitit etiam post mutatum nomen eiusdem Delegationis, 

et usque ad hodiernum diem appellabatur in « Laos » et in « Malaysia » 

Delegatio. Quapropter Nos, certa scientia ac matura deliberatione, om

nibus perpensis et auditis iis quorum interest, harum Litterarum Apo

stolicarum vi, Delegationem Apostolicam Laosianam constituimus, 

eidemque omnia et singula deferimus iura, privilegia, honores et praero

gativas, quae solent huiusmodi Legationibus conferri. Decernimus prae

terea, ut conditae Delegationis Apostolicae sedes in civitate Bankokiensi 

maneat nisi posthac aliter caveatur. Quae vero per praesentes Litteras 

Apostolicas statuimus firma sint omnino nunc et in posterum, vimque 

suam habeant, contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Eomae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die V I I men

sis Decembris, anno M C M L X X X I I I , Pontificatus Nostri sexto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis